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OBČINA BOROVNICA
RAZPIS

, Komisija za uslužbenske zadeve 
°bcinskega ljudskega odbora Bo­
lnica

r az p i s 11 j e
1« podlagi 21. člena zakona o javnih 
Uslužbencih sledeča delovna mestu:

1- referent za narodno obrambo 
~~ Uslužbenec lil. vrste;
... referent za kmetijstvo — kme­
tski tehnik.
. Pogoji: srednja strokovna izr 

°"ruzba, potrebna praksa in položen
strokovni izpit.
. Plača in položajne plače v smislu 
°ločil zakona o javnih uslužbencih.

J rtivilno kolkovane prošnje z 
sobnimi podatki, kratkim življenjc- 
|ISo,n in prikazom dosedanjih služ- 
,/,'^anj naslovite na občinski ljudski 

1 “or Borovnica do K), oktobru 1958. 
Komisija

zn uslužbenske zadeve

OBČINA DOMŽALE
372.

, Na podlagi 2. točke 30. člena za- 
„(>,in o občinskih ljudskih odborih 
rr- list LRS št. 19/32), 2. in 3. člena 
n/ t' odstavka 6. člena uredbe o 

‘vrni ljudskih odborov, da lahko 
!VRI|ipj° takse in prometni da- 

p.k (Ur, list FLRJ št. 19/53 in 16/58), 
^ R°mbe X. v uredbi o spremembah 
o , , Polnitvah taksne tarife zakonu 
Čin ^SQh (Ur. lisi FLRJ št. 16/57), 24. 
č|,:!lu ®'a*uta občine Domžale tor 12. 1 
8l.,i\ uredbe o pristoinosti občin- 
in J-V okrajnih ljudskih odborov 
Št s£,ovih organov (Ur. list FLRJ 
Pom* P Je občinski ljudski odbor 
in Zu*c na seji občinskega zbora 
to .il,seji zbora proizvajalcev dne 

' Jul'ja 1938 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah
splosnf: določbe

n t. člen
Videm, občinskih taks. ki so pred­
al, z odlokom o občinskih tak- 
?hre (,|‘n, * LRS .St. 19/56), ki ga je 
ljatlil ''krajni ljudski odbor Ljub- 
Č-irit! 'rx® Pobirajo na območju ob- 
hredn:T0lriza*c Še občinske takse 

une s tarifo k temu odloku.

^,°W‘|>f,'ins*<<3 'okse. ki se pobirajo po 
°bčin(,1 ' odloka so dohodek

3. člen
r,HUroI takse se plačujejo v
?narnk!,i ali pa v taksnih
Mk*Qih ' Do i^aje novih občinskih 
j!?i*toČj„ Znaj"k se uporabljajo na 
bh iz(|Qj °bč,no taksne znamke, ki

1«5>lZfb
4. člen

J St te/^°na ° ,QksQh <Ur- Iist"/46) z vsemi poznejšimi

spremembami in dopolnitvami ter 
določbe uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov^(Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57), se primerno uporabljajo tudi 
glede občinskih taks, če ni s tem od­
lokom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov proste plačila držav­
nih taks, so proste tudi občinskih 
taks, predpisanih po tem odloku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov ne 
plača državna taksa, se ne plača 
tudi občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisano v tarifi tega odlo­
ka, imajo pravico do povračila.

Povračilo se izvrši v smislu na­
vodil o povračilu in prevknjiževn- 
nju pomotoma plačanih proračun­
skih dohodkov (Ur. I. FLRJ št 38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

ih vrši kontrolo nad plačili taks 
Uprava za dohodke občinskega ljud- 

. skega odbora Domžale.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veljati vsi predpisi, 
ki so s tem odlokom v nasprotju.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od I. dne naslednjega mesecu po 
objavi.

II. TARIFA

Tar. št. I.
Taksa na vloge, pritožbe, odloč­

be in potrdila, ki so naslovljena na 
občinski ljudski odbor, njegove or­
gane, urade, proračunske ustanove, 
ki opravljajo zadeve, oziroma ki jih 
rešujejo ali izdajajo, znaša:

a) na vloge 30 din;
b) na pritožbe 90 din;
c) na odločbe

uu) o dovoljenju podaljšanja 
poslovnega časa v gosti­
ščih, ni i na prireditvah z 
gostinskimi storitvami za 
ves večer 2000 din;

bb) o dovolitvi priložnostnega 
točenja alkoholnih pijač 
3000 din;

cc) za vsako drugo odločbo, 
razen za odločbo po tar. 
številki 3 in 4 to tarife, 
75 din;

č) za vsako potrdilo 50 din.
Za prireditve ob praznovanju dr­

žavnih praznikov se taksa po tej 
tarifni številki ne pobira.

Tar. št. 2.
Za vsako potrdilo o lastništvu in 

zdravju živine (živinski potni list) 
se plača občinska taksa v višini 
20% od državne takse po tar. št. 29zor.

1. za veliko živino:
a) za konje, goveda, bivole, 

mezge, mule in osle 40 din;
b) za žrebeta, teleta, mlade bi­

vole in drugo živino do ene­
ga leta starosti 15 din;

2. zn drobnico:
a) za prašiče težke nad 80 kg 

30 din;
b) za prašiče težke od 25 do 

80 kg 15 din;
c) za prašiče težke do 25 kg, 

za ovce, koze, jagneta, koz­
ličke, prašičke in drugo 5

- dinarjev;
3. za prenos lastniške pravice na 

kupca se plača taksa predpisana v 
prvi in drugi točki te tarifno števil­
ke. glede na vrsto živine.

Opomba:
1. Ta taksa se plača v občinskih 

taksnih znamkah, obenem z držav­
no takso.

2. zn podaljšanje potrdila o 
zdravju živine (živinskega potnega 
lista) se občinska taksa ne plača.

Tar. št. 3.
Taksa za odločbo, s katero občin­

ski ljudski odbor in njegovi uradi 
ter organi izdajajo dovoljenja za 
gospodarsko dejavnost, znaša 30% 
od takse po zakonu o taksah.

Tar. št. 4.
Taksa za pot uslužbencev občin­

skega ljudskega odbora se plača, 
kadar pot povzroči stranka, razen 
za ureditev stanovanjskih zadev in 
drugih zadev do vrednosti 10.000 di­
narjev, ne glede na število uslužben­
cev:

a) za pregled stavbišča ali pro­
storu za napravo stavbišča 300 
din;

b) za pregled zgradbe, ali posa­
meznih prostorov zgradbe, da 
bi se izdalo uporabno dovo­
ljenje:
un) pri pregledu do 9 prosto­

rov 200 din;
bb) pri pregledu 6 do 20 pro­

storov 300 din; 
cc) pri pregledu nad 20 pro­

storov 700 din.
Ta taksa sc plača na vlogi, s ka­

tero povzroči stranka pot uslužben­
cev, poleg takse po tur. št. 1. tega od­
loka.

Tar. št. 5.
Taksa za potrjevanje listin:
Za potrjevanje pogodb in drugih 

listin, ki jih potrjujejo občinski 
ljudski odbori, njihovi organi in 
uradi se plača:

1. za potrditev vsake listine za 
prvo polo 35 din;

2. za vsako nadaljnjo polo 25 din.

Cc se potrdi samo podpis se pla­
ča taksa za potrditev vsakega pod­
pisa ali pečata 25 din.

2. za potrditev cenitve posestva 
250 din;

3. za potrditev kopirnega načrta 
po občinskem ljudskem odboru, če 
zahtevajo kopiranje zasebniki 600 
dinarjev;

4. za potrditev pogodbe pri dr­
žavnem organu se plača:

a) za uovo sklenjeno pogodbo, 
katere vrednost znaša:

do 10.000 din — 100 din;
od 10.000 do 50.000 din — 200 

din;
od 50.000 do 150.000 din — 500 

din;
od 150.000 do 250.000 din — 

1000 din;
nad 250.000 din V*%;
če sc vrednost ne da oceniti 

200 din.
b) za potrditev podaljšanja 

pogodbe sc plača taksa 50% tak­
se iz točke a. te tarifne številke.
Opomba:
Ta taksa se ne plača zu potrditev 

učne pogodbe po zakonu o vajencih.

Tar. št. 6.
Taksa za odločbe o kazni v po­

stopku o prekrških se plača:
1. če je izrečena kazen ukora 

100 din;
2. če je izrečena denarna kazen 

v višini:
a) do 1000 din — 200 din;
b) od 1000 do 3000 din — 300 

din.

Tur. št. 7.
Luksa za glasbo v javnih lokalih: 
Za dovoljenje glasbe v gostinskih 

in drugih javnih lokalih se plača:
a) zu stalno glasbo mesečno 5000

din;
b) zu občasno glasbo mesečno

1000 din;
c) za priložnostno glasbo 500 din. 
Pripomba k tar. št. 7.:
Kot stalno glasbo je treba razu­

meti; muzikalne nastope vseh vrst, 
če so najmanj 4-krat tedensko. Kot 
občasno glasbo je treba razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, vendar največ trikrat teden­
sko. Kot priložnostno glasbo je ra­
zumeti enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se ob­
činska taksa ne plača. Prav tako se 
ne plača taksa za glasbo v javnih 
lokalih, kamor je dovoljen vstop 
prot i vstopnini ali proti plačilu pro­
stovoljnih prispevkov, kjer se izva­
ja glasba kot kulturno-umetniška 
prireditev ali v sklopu prireditve. 
Za plačilo takse odgovarja priredi­
telj glasbe podpisan na priglasnici, 
ki jo mora po 6. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Ur. 1. 
LRS št. 19/49 in 40/51) predložiti 
upravnemu organu občinskega ljud­
skega odbora, ki je pristojen za no­
tranje zadeve, najkasneje 3 dni pred 
prireditvijo v dveh izvodih. Taksa 
se plača ob priglasitvi prireditve.

Taksa iz te tarifne številke se ne 
plača ob prireditvah na državne 
praznike.
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Tar. št. 8.
Taksa za uporabo pločnikov in 

cestišča pred poslovnim prostorom:
a) za trajno uporabo pločniku in 

cestišča pred poslovnim pro­
storom sc plača za vsak m2 
zaseženega prostoru letno 250 
din;

b) za začasno uporabo pločnika 
in cestišča pred poslovnim 
prostorom se plača za vsak m2 
zaseženega prostora, na mesec 
25 din.

Uporaba pločniku ali cestišča za 
dobo 3 mesece ali več, sc šteje za 
trojno uporabljanje.

Za začasno uporabo pločnika ali 
cestišča sc plača taksa od meseca za 
m2. Le za eno ali dvo dnevno upo­
rabo pločnika ali cestišča, se plača 
taksa z znesku 5 din od dneva za 
kvadratni meter.

1. Čistilci čevljev plačajo pavšal­
no letno takso, če uporabljajo ploč­
nik ali cestišče 5000 din;

2. Kioski za prodajo časopisov in 
revij ter podobno plačajo pavšalno 
letno takso za uporabo pločnika ali 
cestišču 2000 din.

Pripomba: •
Taksa iz te tarifne številke sc 

uniči na' dovoljenju. Za uporabo 
javnih parkov in travnikov,* ki jih 
uporabljajo cirkusi, vrtiljaki, stre­
lišča, tobogani, avtodromi in potu­
joča zabavišča se ne plača taksa po 
tem odloku, kadar se uporablja zem­
ljišče ST.P, ki je zavezano najemni­
ni in jo določa ter pobere pristojna 
uprava tega zemljišča.

Tar. št. 9.
Taksa za reklame:
Taksa za uporabo zidov, kioskov, 

stebrov, ograj in drugih lakih pred­
metov na javnih mestih, se plača zo 
namestitev, pritrditev, izobešanje, 
pisanje, oziroma slikanje reklam za­
radi materialne koristi ne glede na 
število izvodov, v višini 1000 (fin od 
kvadratnega metra.

Te takse so oproščene:
a) reklame, napisi in druga ob­

vestila društev in družbenih 
organizacij;

b) reklame, napisi in obvestila v 
poslovnih prostorih gospodar­
skih organizacij, ki sc nanaša­
jo na redno poslovanje samih 
teli gospodarskih enot.

c) slike in napisi, ki so po pri­
poročilu ustreznih ustanov na­
menjene zn pospeševanje tu­
rizma, za pobijanje alkoholiz­
mu, zn zatiranje bolezni ter 
za preprečevanje Škode na 
ljudeh ali na splošni ljudski 
imovini.

Za plačilo fakse jr odgovoren ti­
sti, ki obesi ali pritrdi reklamo na 
javnem kraju; kolikor pn bi ne bilo 
mogoče ugotoviti tistega, ki je obesil 
ali pritrdil reklamo, odgovarja za 
plačilo tisti, v katerih korist je bila 
reklama izdana.

Oseba, ki ie pooblaščena po ob­
činskem ljudskem odboru za plaka­
tiranje mora v prvih treh dneh vsa­
kega meseca za pretekli mesec pred­
ložiti občinski upravi za dohodke 
obračun o skupnem številu objav 
ter o vsoti plačane takse za mesec 
poročanja. Vsi listi, ki sami oskrbu­
jejo objavo reklam pa so dolžni 
pred objavo reklame občinski upra­
vi za dohodke pismeno predložiti 
podatke o številu in velikosti re­
klamnih izvodov z obračunom o že 
plačani taksi.

Cc je reklama iz preteklega leta 
po 1. januarju še vedno nameščena 
je plačati ponovno letno takso na 
reklamo. Vsaka vsebinska spremem­
ba reklame zahteva ponovno prijavo 
in plačilo takse.

Tar. št. 10.
Taksa na ofertalne licitacije:
Pri ofcrtulnih licitacijah, ki jih 

razpisujejodržavni uradi, proračun­
ski zavodi in finančno samostojni 
zavodi, gospodarske in druge orga­
nizacije, sc plača od predračunske 

-vrednosti posla, taksa po tejle lest­
vici:

— od vrednosti do 1,000.000 —
500 din;

— od vrednosti od 1,000.000 do
5.000. 000 — 1000 din;

— od vrednosti nad 5,000.000 do
20.000. 000 — 2000 din;

— od vrednosti nad 20.000.000 do
50.000. 000 — 5000 din;

— od vrednosti nad 50,000.000 do
100.000. 000 — 10.000 din;

— od vrednosti nad 100,000.000 —
20.000 din.

Za posle, pri katerih se proračun­
ska vrednost ne objavi, se plača 
taksa po prednji lestvici na podlagi 
ponujene cene.

Takso po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razglasil ofertalno 
licitacijo.

V treh dneh po licitaciji mora ta 
organ predložiti občinskemu ljud­
skemu odboru obračun o pobranih 
taksah s podatki o številu ofert in 
njihovi posamični, kakor tudi skup­
ni vrednosti.

Tar. št. 11.
Taksa na firme:
'Jakšo zo firme plačajo vse go­

spodarske organizacije, zasebne obr­
ti in gostilne, če je znašal njihov 
celotni promet v preteklem letu:

do
Letnega prometa
100.000

Din
500

od 100.000 do 200.000 — 1.000
od 200.000 do 300.000 — 1,500
od 300.000 do 400.000 — 2.000
od 400.000 do 500.000 — 2.500
od 500.000 do 600.000 — 3.000
od 600.000 do 700.000 — 3.500
od 700.000 do 800.000 — 4.000
od 800.000 do 900.000 — 4.500
od 900.000 do 1.000.000 — 5.000
od 1,000.000 do 1.500.000 — 7.500
od 1,500.000 do 2.000.000 — 10.000
od 2,000.000 do 2.500.000 — 12.500 
od 2.500.000 do 3,000.000 — 15.000 
od 3,000.000 do 3,500.000 — 17.500 
od 3,000.000 dalje 20.000
vse poslovalnice, podruž­

nice (banke) 5.000
trafike in kioski 2.000

Takse na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja istega leta v gotovini 
pri " upravi zn dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

Ce je gospodarska dejavnost pri­
čela po 30. juniju, se plača za dotič- 
no leto samo polovica letne takse za 
firmo. Zn leto 1958 velja rok za pri­
javo in plačilo 30 dni od dneva ob­
jave tega odloka o občinskih tak­
sah v >Glusniku< okraja Ljubljana. 

Pripomba:
Za leto 1958 so te takse oprošče­

ne vse poslovalnice trgovskega pod­
jetja »Nuprcdnk« v Domžalah in 
trgovskega podjetja »Pianina« v 
Domžalah.

Tar. št. 12.
Taksa zn dovoljenje kopanja pe­

ska, gramoza, kamenja, zemlje za 
žganje apna In podobno, ki ga iz­
dajajo občinski ljudski odbori, nji­
hovi organi nli uradi, znaša za za­
sebnike 5000 din.

Tar. št. 13.
Lastniki psov plačajo za posest 

psa letno takso, ki znaša:

1. za psa čuvaja 300 din;
2. za luksuzne pse 3000 din.
Takse so oproščeni varnostni or­

gani za posest uradnih psov, lastniki 
psov, ki vodijo slepe, ter lastniki 
reševalnih, rasnih in lovskih psov z 
rodovniki, ter psov starih do 6 me­
secev. Lastniki reševalnih, rasnih in 
lovskih psov, morajo to svojstvo 
psov na zahtevo organov občinskega 
ljudskega odbora dokazati s potrdi­
lom za to pristojnega organa.

Prijave o posesti psov, starih nad 
6 mesecev se vlagajo pri upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora Domžale, vsako leto do 31. ja­
nuarja. Kdor pridobi psa, starega 
nad 6 mesecev med letom, ga mora 
prijaviti v roku 15 dni po prilasti­
tvi. Kdor pridobi psa po preteku 
prvega polletja plača zanj le polo­
vico predpisane takse. Če lastniki 
psov ne prijavijo psov v določenem 
roku plačajo redno takso povečano 
za 100 °/o.

Tar. št. 14.
Za registracijo cestnih motornih 

vozil:
Za registracijo cestnih motornih 

vozil se plača 50 °/o takse od držav­
ne takse iz tarifne številke 45/2, za­
kona o taksah.

Štev.: 2640/1-58.
Domžale, dne 19. julija 1958.

Prod/ednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1, r.

OBČINA GROSUPLJE
373.

Na podlagi 2. točke 50. člena za­
konu o občinskih ljudskih odborih 
(TJr. list T RS št. 19/52). 2. in 3. Čle­
na ter 1. odstavka 6. člena uredbe o 
pravici ljudskih odborov, da lahko 
-predpisujejo takse in prometni da­
vek (Ur. list FLRJ št. 19/53 in 16/58), 
pripombe X. v uredbi o spremembah 
in dopolnitvah taksne tarife zakona 
o taksah (Ur. list FLRJ št. 16/57) 
12. člena uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovjh organov (Ur. 1. FLRJ 
št. 52/57) in 26. člena statuta občine 
Grosuplje je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 21. julija 
1958 sprejel odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o občinskih tak­
sah z dne 30. julija 1956, tako da sc 
prečiščeno besedilo glasi:

odiok
o občinskih taksah 

I. SPLOSNF DOLOČBE
1. člen

Poleg občinskih taks. ki so pred­
pisane- z odlokom o občinskih tak­
sah, ki ga ie sprejel okrajni ljudski 
odbor Ljubljana (Uradni ljst 'LRS 
št. 19/56), se pobirajo na območju 
občine Grosuplje še občinske takse, 
predpisane s tarifo k temu odloku.

2. člen
Občinske takse, ki sc pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občine.

3. člen
Občinske takse so plačujejo vna­

prej v gotovini ali v taksnih znam­
kah.

4. člen
Določbe zakona o taksah (Ur. list 

FLRJ št, 68/46) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami ter 
določbe uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­

hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57) se primerno uporabljajo tudi 
glede občinskih taks, če ni s tem 
odlokom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

nli s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov proste plačila držav­
nih taks, so proste tudi občinske tak­
se, predpisane ])o tem odloku.

Za predmete, za katere sc po za* 
komi o taksah nli po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov D® 
plača državna taksa, se ne plača tud* 
občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila.

Povračilo se izvrši v smislu n®' 
vodil o povračilu in prevknjiževa- 
liju pomotoma ali preveč izplačanih 
državnih dohodkov, proračunov *** 
skladov (Ur. list FLRJ št. 38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

in kontrolo nad plačili taks opr«v' 
1 ja uprava za dohodke občinskeg® 
ljudskega odbora Grosuplje.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objav6 
»Glasniku*, uradnem vestnik®

okraju Ljubljana, uporablja f>a
od prvega dne naslednjega mesef® 
po objavi.

II. TARIFA
Tar. št. 1.
Taksa zn vloge, pritožbe, 0<11<>6' 

be in potrdila, ki so naslovljena **8
občinski ljudski odbor, njegove °l' s

k

gane, urade, proračunske in finnnČ' j£ 
no samostojne zavode, ki opravljaj® 
upravne zadeve oziroma, ki jih 
rešujejo ali izdajajo, znaša:

a) na vlogo 20 din;
b) na pritožbo 90 din;
c) na odločbe: 

na) o dovoljenju podaljšanj,®
poslovnega časa v gov1. 
ščih ali na" prireditvah 

t gostinskimi storitvami * '
ves večer 2000 din; , 

bb) o dovolitvi priložnostne#, 
točenja alkoholnih P*J8 
3000 din;

vsako drugo odloc1’*cc) za
razen zn odločbo po *•', 
številki 3 te tarife 75 n1®’

č) zn vsako potrdilo 50 din.
Za prireditve ob praznovanju 

žavnih praznikov se toksa p° 
tur. štev. ne pobira.

Tar. št. 2.
Taksa zn pot uslužbencev oKj,

skegn ljudskega odbora izven ur® j 
nih prostorov se plnču, kador^Ffprostorov se plača, 
povzroči stranka, razen za ure*"'< 
stanovanjskih zadev in drugih z®« 
do vrednosti 10.000 dinarjev, i*c # 
de na število uslužbencev:

1. Za pregled stavbišča ali j’ . 
štoru zn napravo stavbišča 200 1

2. Za pregled zgradbe ali P!
meznih prostorov zgradbe, do D 
izdalo uporabno dovoljenje: ,<

a) pri pregledu do 5 prost*
100 din; . 0

b) pri pregledu od 6 <* 
prostorov 200 din; .itir

20 Pr°

ur«'1!”

c) pri pregledu nad 
rov 500 din;

3. Zn vsako pot izven - ^ pr 
prostorov v drugih zadevah I ^g(0 

Taksa se plača na vlogi, s.k^c' 
povzroči stranka pot ushi/l’,j(,l<11, 
poleg taks po tor. št. 1 tega 0

1,

*:l

lOi
3o.

S;
M«
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Tar. Št. 3.
Siniifk?? ZH odločbo, s katero ob- 
in n' Uudski odbor, njegovi uradi 
,po !*T ift,a J° dovoljenje za go- 
^ carsko dejavnost, znaša 30°/o od 

se po zakonu o taksah.

Tar. Št 4.
Taksa za potrjevanje listin: 

jistfn ^‘rjevanje pogodb in drugih 
linH-i • 1 Jih potrjujejo občinski 
V,',. 1 odbori, njihovi organi in 
ra,l‘- se plača:

Prv ^a, Potrditev vsake listine za 
pDl P°'o 35 din, za vsako nadaljno 
PisJ v dln- Ce se potrdi samo pod- 

■ ali pečat se p]u^u taksa 25 din;
25o (]j , overovitev cenitve posestva

(a j" overovitev kopirnega načr­
te > k^'n.skem ljudskem odboru, 
500 (/lotevajo kopiranje zasebniki

$»*' overovitev pogodbe pri dr- 
ciik uradu sc pluču:
a) za novo sklenjeno pogodbo, 

katere vrednost znaša:
do 10.000 — 73 din; 
od 10.000 do 50.000 — 150 

din;
od 50.000 do 150.000 — 300 

din;
od 150.000 do 250.000 — 500 

din;
nad 250.000 — V« «/o;
Ce se vrednost ne da oce­

niti 125 din;
b) za overovitev podaljšanja 

Pogodbe sc plača 50e/o takse 
iz točke a. te tur. štev.

Tar. št. 7.
Taksa za glasbo v javnih lokalih:
Za dovoljenje glasbe v gostinskih 

in drugih javnih lokalih se plača:
a) za stalno glasbo mesečno 5000 

din;
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 din;
c) za glasbo v barih in nočnih 

lokalih mesečno 12.000 din;
č) za priložnostno glasbo sc pla­

čo 500 din.
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den. vendar največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za reproducirano glasbo se ob­
činska taksa ne plača. Prav tako se 
ne plača občinska taksa na glasbo v 
javnih lokalih, kamor je dovoljen 
vstop proti plačilu prostovoljnih 
prispevkov in kjer se izvaja glasba 
kol kulturno umetniška prireditev 
ali v sklopu prireditve.

Za plačilo taksi- odgovarja pri­
reditelj glasbe, podpisan na prijav- 

"nici. ki io mora po 4. členu zakona 
o prekrških zoper javni rod in mir 
(Ur. list I.RS št. l9/4<)t predložiti 
upravnemu organu ObT.O. ki je nri- 
stoien zn notranje zadeve, naikas­
ne je 5 dni pred prireditvijo v dveh 
izvodih. Taksa se plača ob prigla­
sitvi prireditve.

Taksa se ne plača ob prireditvah 
za državne praznike.

Tar. št. 8.

var;št *•
M sc <l'u pravna in fizična oseba, 
s kuj',111 °Dmečju občine stalno bnvi 
jav,^.»koli vrsto gospodarske de- 

s,1» plača letno takso na firmo:
ietjtt in gradbena pod-

3 Trgovska podjetja 10.000 din; 
i Tortna podjetju 15.000 din;

z“tlruge in obrtne 
5V me io.ooo din;

Ni,n;::s,i»skn podjetju, gostišča in

ti) do 400.000 din letnega pro- 
, metu 3000 din;
' od 400.000 do 1,000.000 din 

letnega prometa 4000 din;
' n°d 1,000.000 din letnega 

6. z, Prometa 5000 din;
a) obrtniki:

-.L ZftPos|iij«‘j° pomočnike
b) L,- di»:

k o ui e^° p°m°^ni*

8. -rnnke 1,1 hranilnice 15.000 din; 
C,. Jaf,ke in kioski 1000 din. 

>niz':,,v °kviru ene gospodarske 
i. I>lača !J0 opravlja več dejavnosti 

^bej. “ksa od vsake dejavnosti

V j»n„aa,i"u firmo dospe v plačilo 
f,!l hroj :J_ ZQ celo koledarsko leto 
Ob^ll0rj,i .™,orB biti plačana do 15. 
8os,"lski 1,1,11 v gotovini pri
V^rsk' aV zo dohodke. Ce je 

‘ dejavnost pričela po 
K 0 Polovi,0 a*u zn dotično leto 
Mače?6 195« ° ,0,11,1 lukse za firmo. 
v^0 3o,,Voljn rok za prijavo in 

^ t*sfiiku,1 °( ol,juvc tega iMlloka

Til' 8,1 6-

,t0?kuo n?ek°iVKbe ° k"zni v p°- v'.C:e F*** se plača;
*'«: lzrcčcna denarno kazen

, i1 5 S ‘Vn ~ 100 din;
$0 J. C* ■ 1000 do 3000 - 200 din; 

'H. ,Zrečenu kazen ukora

Taksa za uporabo pločnikov in 
cestišča pred poslovnim prostorom: 

n) zn trajno uporabo pločnika in 
cestišča pred poslovnim prostorom 
sc plača za vsak kvadratni meter 
zaseženega prostora letno 250 din: 

b) zn začasno uporabo pločnika 
in cestišča pred poslovnim prosto­
rom se plača za vsak kvadratni me­
ter zaseženega prostora na mesec 
25 din.

Uporaba pločnika ali cestišča za 
dobo treh mesecev ali več se šteje 
za trajno uporabljanje.

l.e za eno ali dvodnevno upora­
bo pločnika ali cestišča se plača tak­
sa v znesku 5 din od dneva zo kva­
dratni meter.

Kioski za prodajo časopisov, re­
vij ter podobnega blaga plačajo 
pavšalno letno takso za uporabo 
pločnika ali cestišča 2000 din. 

Pripomba:
Taksa iz te tar. št. sc uniči na 

dovol jen ju.
Zn uporabo javnih parkov in 

travnikov, ki jih uporabljajo cirku­
si. vrtiljaki, strelišča in potujoča 
zabavišča, se ne plača občinska tak­
sa po tem odloku, ker ie ta uporaba 
zemliišča zavezana plačilu naiemni- 
ne, ki jo določi in pobere pristojna 
uprava tistega zemljišča.

Tar. št 9.
Taksa na reklame:
7,a reklame, ki se zaradi mate­

rialne koristi obesijo nli kako dru­
gače .pritrdijo, napišejo ali naslikalo 
na zidove nli v notranjost javnih 
lokalov, na avtobusih in izložbenih 
oknih ter podobno, se plača enkrat­
na taksa ne glede na število izvodov 
v višini 500 din od kvadratnega me­
tro reklame.

Te takse so oproščene: 
n) reklame, napisi in druga ob­

vestila društev in družbenih organi­
zacij;

b) reklame, napisi in obvestila v 
poslovnih prostorih gospodarskih 
organizacij, ki se nanašajo na redno 
poslovanje samih teh gospodarskih 
enot:

c) slike in napisi, ki so po pri­
poročilu tozadevnih ustanov name­
njene za pospeševanje turizma, po­
bijanje alkoholizmu in za zatiranje 
bolezni ter za preprečevanje škode 
na ljudeh ali na splošni ljudski 
imovini.

Za plačilo takse je odgovoren ti­
sti, ki obesi ali pritrdi reklamo na 
javnem kraju. Kolikor bi ne bilo 
mogoče ugotoviti, kdo je obesil ali 
pritrdil reklamo, odgovarjajo za 
•plačilo tisti, v čigar korist je bila 
reklama izdana.

Oseba, ki je pooblaščena po ob­
činskem ljudskem odboru za plaka­
tiranje, moro v prvih treh dneh vsa­
kega meseca za pretekli mesec pred­
ložiti občinski upravi za dohodke 
obračun o skupnem številu objav 
tor o vsoti plačane takse za mesec 
poročanja. Vsi tisti, ki sami oskrbu­
jejo objavo reklom, pa so dolžni 
pred objavo reklame občinski upra­
vi za dohodke pismeno predložiti 
podatke o številu in velikosti re­
klamnih izvodov z obračunom o že 
plačani taksi.

Ce je reklama iz preteklega le­
ta po I. januarju še vedno name­
ščena, je plačati ponovno letno tak­
so za reklamo. Vsaka vsebinska 
sprememba zahteva ponovno prija­
vo in plačilo takse.

Tar. št. 10.
Taksa za ponudbe na ofertalnih 

licitacijah pri državnih uradih in 
zavodih, gospodarskih in drugih or­
ganizacijah.

Pri ofertalnih licitacijah, ki jih 
razpisujejo državni uradi, proračun­
ski in finančno samostojni zavodi, 
gospodarske in druge organizacije, 
se plača od proračunske vrednosti 
posla taksa po tejle lestvici:

n) od vrednosti do 1 milijona 
500 din;

b) od vrednosti nad 1 do 5 milj- 
jonov 1000 din;

c) od vrednosti nad 5 do 20 mili­
jonov 2000 din;

č) od vrednosti nad 20 do 50 mi­
lijonov 5000 din;

d) od vrednosti nad 50 do 100 mi­
lijonov 10.000 din;

e) od vrednosti nad 100 milijo­
nov 20.000 din.

Za posle, pri katerih se proračun­
ska vrednost ne objavi, sc plača tak­
sa no prednji lestvici na podlagi po- 
nu iene cene.

Takso po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razglasil ofertno 
licitacijo.

V treh dneh no licitaciji mora 
ta organ nredložiti občinskemu ljud­
skemu odboru obračun o pobranih 
taksah s podatki o številu ofert in 
niihovi posamični kakor tudi skup­
ni "rednosti.

Na ustne javne dražbe se taksa 
no licitacijo ne pobira.

Tar. Št. It.
Taksa za dovoljenje kopanja pe­

ska, gramoza, kamenja, zemlje, zo 
žganje nnna in nodobno, ki ga iz­
dajajo občinski ljudski odbori, nii­
hovi organi ali uradi znaša 5000 din.

Tar. Št. 12.
Takso na pse:
Lastniki psov plnčnjo za posest 

psa letno takso, ki znaša:
1. Zo pse čuvaje in lovske pse 

300 din:
2. Za luksuzne pse 500 din.
lukse so oproščeni varnostni or­

gani za posest psov, lastniki psov, 
ki vodijo slepe, lastniki reševalnih 
psov. ter psov starih do 6 mesecev.

Za psa čuvaja se smatra samo 
tisti pes. ki je čez dan pripet na 
verigi, ter je namenjen za čuvanje

bivališč, skladišč in zaprtih prosto­
rov. Vsako gospodinjstvo ima lahko 
le enega lovskega psa ali psa ču­
vaja. Vsak nadalnji pes se smatra za 
luksuznega.

Prijave o posesti psov starih nad 
6 mesecev se vlagajo pri upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora Grosuplje vsako leto do 31. ja­
nuarja. Kdor dobi psa starega nad 
6 mesece med letom, ga mora prija­
viti v roku 15 dni po pridobitvi. 
Kdor pridobi psa po preteku 1. pol­
letja. plača zanj le polovico predpi­
sane takse. Ce lastniki psov ne pri? 
javijo v določenem roku, plačajo 
redno takso, povečano za 100 Vo.

Štev. 01/1-1362/1.
Grosuplje, dne 21. julija 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič I. r.

OBČINA LJUBLJANA-SIŠKA
374.

Ponrnvpk
k odloku o stanovanjski tarifi, raz­

delitvi npjemnin in skladih.
V objavi odloka o stanovanjski 

tarifi, razdelitvi najemnin in skla­
dih občine Ljubijana-Siška v »Glas­
nik u< št. 48/58 je v drugem odstav­
ku 7. člena tiskana letnica 1958 na­
mesto pravilno >1918«. Člen 7., 2. od­
stavek, se pravilno glasi: Hišni sveti 
stanovanjskih hiš, ki so bile zgra­
jene do vključno leta 1918, ne odva­
jajo dela sredstev amortizacijskega 
sklada po določbah 1. ostavka tega 
člena.

Iz Skupščinske pisarne OLO

OBČINA LJUBLJANA-VIČ 
08VESTILP

Razen' zadev, ki so že od prej v 
pristojnosti občinskih ljudskih od­
borov, opravljajo občinski ljudski 
odbori od 1. septembra 1958 dalje 
tudi še naslednje zadeve s področja 
notranjih zadev:

1. izdajanje osebnih izkaznic;
2. izdajanje dovoljenj za pobira­

nje prostovoljnih prispevkov;
3. prijave prireditev, za katere 

ne veljajo določila zakona o dru­
štvih. zborovanjih in drugih javnih 
shodih;

4. izdajanje dovoljenj zn prevoz 
oseb s tovornimi avtomobili.

Vse organizacije in državljani iz 
območja občine Ljubi jana-Vič naj 
se v primerih s področja notranjih 
zadev obračajo no Oddelek zn sploš­
ne in notranje zadeve ObLO Ljub- 
Ijana-Vič, Trg mladinskih delovnih 
brigad št. 7/IT, soba št. 11.

Občinski ljndski odbor 
Ljubi jana-Vič 
Urad tajnika

OBČINA LOŠKA DOLINA
375.

Na podlagi 52. člena uredbe o 
trgovanju ter o trgovskih podjetjih 
in trgovinah (Ur. I. FLRJ št. 37-430/55) 
je občinski ljudski odbor Loško do­
lina na seji občinskega zbora in-na 
seji zbora proizvajalcev dne 20. ju­
lija 1958 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi svetov potrošnikov 
na območju občine Loška dolino.

1.
Na območju občine Loška dolina 

sc ustanovijo sveti potrošnikov pri



STKAN 36-1

vseh poslovalnicah trgovskega pod­
jetja Ulaka.

2.

Sveti potrošnikov imajo pravico 
kontrolirati poslovanje trgovin in 
predlagati ukrepe za izboljšanje po­
slovanja. Pri izvrševanju kontrolne 
pravice

t. dajejo sveti potrošnikov po­
trditev k sklepom organov uprav­
ljanja 0 uporabi sredstev rezervne­
ga sklada, o razpolaganju z osnov­
nimi sredstvi, o uporabi investicij­
skih sredstev, o spremembah in 
dopolnitvah pravil trgovine. Ce se 
svet potrošnikov ne strinja s kakš­
nim sklepom organov upravljanja 
trgovine, odloča o tem svet za go­
spodarstvo ObLO;

2. imajo pravico vpogleda v po­
slovne knjige ter pravico preglecfati 
poslovne prostore in blago;

3. so dolžni o ugotovljenih nepra­
vilnostih v poslovanju trgovin obve­
stiti ObLO.

3.

Člani sveta potrošnikov se volijo 
iz vrst potrošnikov poslovalnice na 
sestanku zbora potrošnikov. Volitve 
organizira in izvede poslovodja po­
slovalnice.

5.
Poslovna doba za člane potrošni­

ških svetov traja eno koledarsko 
leto ter sc na predlog posameznega 
sveta potrošnikov lahko podaljša 
največ za dve koledarski leti.

Sveti potrošnikov sc morajo se­
stati najmanj enkrat mesečno in 
morajo poročati dvakrat na leto (v 
mesecu januarju in juliju) zboru 
potrošnikov o svojem delu in ukre­
pih, ki so jih v tem času podvzeli.

Ta odločba velja od dneva obja­
ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-469/6.
Stari trg, 28. julija 1958.

Za predsednika
" občinskega ljudskega odbora 

podpredsednik:
Feliks Razdrih 1. r.

c) Splošno mizarstvo Medvode;
d) Žago Seničica-Medvode;
f) Krojaštvo, obrtna zadruga z 

o. j., Medvode,

OBČINA MEDVODE
376.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Medvode je na 
svoji seji dne 22. septembra 1958 na 
podlagi I. odst. 137. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Ur. list 25/57) 
sprejel

ODLOK

ker je prenehal mandat odborniku 
tega zbora Ernestu Kašmana, ki je 
bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v sredo, 15. okto­

bra 1958.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-1575/1.
Medvode, 22. septembra 1958. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje 1. r.

OBČINA MENGEŠ
Število članov sveta potrošnikov 

znaša od 5 do 7 članov. Svet za go­
spodarstvo ObLO določi število čla­
nov sveta potrošnikov za vsako po­
slovalnico, upoštevajoč pri tem šte­
vilo potrošnikov, ki jih zajema 
posamezna poslovalnica.

Na podlagi 1. čl. uredbe o spre­
membah in dopolnitvah uredbe o 
pravicah ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo takse in prometni da­
vek (Ur. list FLRJ 16/58), v zvezi z 
12. čl. uredbe o pristojnosti občin­
skih In okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Ur. list FLRJ 
52/57) je občinski ljudski odbor 
Mengeš na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. julija 1958 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskih taksah na območju 
občirte Mengeš.

1. člen
Tarifa, ki je sestavni del odloka 

o občinskih taksah na območju obči­
ne Mengeš (»Glasnike okraja Ljub­
ljana št. 100/56), se spremeni in do­
polni takole:

1.
V dosedanji tarifni št. 5 se črtata 

točki c) in č).
Dosedanja tarifna št. 8 se spre­

meni in se z novim besedilom glasi:
Tarifna št. 8 — taksa za licitacije.
Za pismene ponudbe na javnih 

dražbah (ofertalne licitacije) pri 
državnih organih in zavodih te,r 
drugih gospodarskih organizacijah 
se plača taksa od predračunske 
vrednosti posla, ki jp na dražbi, in 
sicer:

I. od vrednosti do I milijona 500 
dinarjev; 2. od vrednosti nad 1 mili­
jon do 5 milijonov 1000 din; 3. od 
vrednosti nad 5 milijonov do 20 mi­
lijonov 2000 din; 4. od vrednosti nad 
20 milijonov do 50 milijonov 5000 
din; 5. od vrednosti nad 50 milijo­
nov do 100 milijonov 10.000 din; 6. od 
vrednosti nad 100 milijonov 20.000 
dinarjev.

Takso po lej tarifni postavki po­
bere organ, ki je razpisal licitacijo.

o razpisu nadomestnih volitev. 

1. člen

V treh dneh po licitaciji mora ta 
organ predložiti Upravi za dohodke 
ObLO Mengeš obračun o pobranih 
taksah s podatki o številu ponudb 
in o posamezni kakor tudi skupni 
vrednosti.

•Razpišejo se nadomestne volitve 
v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Medvode v pro- 
izvajalski skupini industrije, trgo­
vine in obrti v volilni enoti št. 8, ki 
obsega:

a) Kovaštvo in kleparstvo Med­
vode;

b) Avtomehanično delavnico in 
prevozništvo Medvode;

Za ustne javne dražbe se to taksa 
ne pobira.

Na novo se uvede in doda: 
Tarifna št. 10 — takso na firmo.
Vsaka pravna in fizična oseba, ki 

se na območju občine stalno ukvar­
ja s katero koli vrsto gospodarskih 
dejavnosti, plača letno takso na fir­
mo, in sicer:

Taksa na firmo dospe v plačilo 
v začetku leta za vse leto vnaprej 
in mora biti plučuna do 15. februar­
ja istega leta v gotovini pri upravi 
za dohodke ObLO Mengeš.

Tarifna št. 11 — taksa na re­
klamo.

Za uporabo zidov, kioskov, ste­
brov, ograj in drugih predmetov na 
javnih mestih se plača za namesti­
tve, pritrditev, izobešanje, pisanje 
oziroma slikanje reklam zaradi ma­
terialne koristi za vsak kvadratni 
meter reklame po 10 din, najmanj 
pa 500 din letno takse.

Namestitev reklame se mora pri­
javiti vsaj 24 ur prej pri Upravi za 
dohodke ObLO Mengeš v dveh iz­
vodih, kjer mora biti razviden ko­
ristnik reklame, velikost in besedilo 
reklame, kraj namestitve in število 
predmetov, na katerih sc namešča.

, Plačnik te takse je oni, v čigar 
korist je reklama.

Vsaka vsebinska sprememba re­
klame zahteva ponovno prijavo in 
plačilo letne takse.

Opomba: Slike in napisi, ki so 
po priporočilu pristojnih ustanov 
namenjene za pospeševanje turiz­
ma, za zatiranje alkoholizma in za 
zatiranje bolezni ter za preprečeva­
nje škode na ljudeh ali na splošnem 
ljudskem premoženju, so oproščeni 
takse na reklame.

2. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-978/2.
Mengeš, 5. avgusta 1958.

Predsednik
.občinskega ljudskega odbora:

Ivan Videli 1. r.

OBČINA RIBNICA
378.

Popravek

glasni*

davčni osnovi: n) do 160.000 din 1500 
dinarjev, b) do 300.000 din 5000 din, 
c) nad 300.000 din 10.000 din; 3. za 
trgovska podjetja in trgovine ter 
gostišča in gostilne 2000 din; 4. za 
prodajalne trgovskih in proizvodnih 
podjetij in skladišča 1000 din; 5. za 
ostale gospodarske organizacije po 
celotnem dohodku v preteklem letu: 
n) do 500.000 din 5000 din, b) do 
1,000.000 din 10.000 dinarjev, c) nad 
1,000.000 din 20.000 din; 6. za obrtne 
in poslovne enote gospodarskih or­
ganizacij pod 5. 1000 din; 7. za tra­
fike in kioske 1000 din; 8. za kme­
tijske zadruge in njihove obrate 1000 
dinarjev.

Svet za gospodarstvo ObLO Men­
geš je pooblaščen iz gospodarsko 
utemeljenih razlogov znižati po tej 
tarifni postavki določene takse na 
firme, ter rešuje tudi vse morebitne 
spore v zvezi s to takso in daje tudi 
potrebna tolmačenja glede predpisa 
in plačila takse.

k odloku o občinskih taksah.
V objavi odloka o občinskih tak­

sah je v 8. členu nastala nnpuku. 
Namesto besede »na pse« je tiskano 
— na vsem.

Člen 8. tega odloka se pravil8

Z dnem, ko začne veljati ta odlok 
preneha veljati odlok občinskef 

1. za izključno uslužnostno 
1000 din; za proizvodno obrt 8 
ljudskega odbora Ribnica o uvcu1 
občinske takse na pse na obmojSJ1 
občine Ribnica, ki je bil objavljcl 
v »Glasniku« št. 31/58.

Iz Skupščinske pisarne OL0

OBČNA VRHNIKA
379.

Na podlagi 2. odstavka 15. čh11 
in 2. točke 50. člena zakona o ob*jj( 
škili ljudskih odborih (Ur. list 1> 
št. 19-88/52), v zvezi z 2. člen8' 
uredbe o cenah za komunalne !,rj
izvode in storitve, ki jih upor"
ljajo gospodarske organizacije. « 0 
žavni organi in zavodi (Ur. 1. F]-1, ^ 
št. 16-301/58) in 26. členom staj11 2i 
občino je občinski ljudski ou* ti 
Vrhnika na seji občinskega zbora t> 
na seji zbora proizvajalcev n’! “ 
12. septembra 1958 sprejel

Če je gospodarska dejavnost pri­
čela v drugi polovici leta, se plača 
za dotično leto samo polovica letne 
takse na firmo.

Zu leto 1958 velja rok zn prijavo 
in plačilo 30 dni od dneva objave 
tega odloku v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

ODLOK
o uvedbi kanalske pristojbine 

v območju mesta Vrhnika.

1. člen
območju mestaV območju mesta Vrhnike 

uvaja kanalska pristojbina, in s' 
za vse zgradbe ob cestah, ulica*'
trgih, kjer je že urejena kt**1 
zacija.

2. člen
Kanalsko pristojbino so dpi 

plačevati neposredni uporabnik* * 
novanjskih in poslovnih prosto^, 
ne glede ali so v zgradbi splo»*ffli 
ljudskega premoženja, ali so v ljCj 
vi hišnih svetov ali v zasebni I® 

Neposredni uporabniki. so 1**^ 
državni organi, zavodi, gospodo*1^ 
družbene in druge organizacije 
zasebniki.

3. člen f
Kanalska, pristojbina se ph1*.;

na način in po tarifi, ki jo pred” 
občinski ljudski odbor Vrhnik® 
vodu — Uprava komunalnih n«P. 
in nepremičnin SLP Vrhnik® 
predlogu istega.

tu

bv
do|

4. člen
Kanalska pristojbina se P‘° 

od dne I. oktobra 1958 dalje.

5. člen
Ta odlok začne veljati z (ln'v(' 

objave v »Glasniku«, uradne**1 
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-2183/1.
Vrhnika, 12. septembra I9r*

Predsednik .od 
občinskega ljudskega 0(1

Janez Brenčič h r'

Vsebina
fiiizpi« delovnih mcat ohčinr **'' (V

372 Odlok o občinskih taktnih obč'11
*t>lo. , e v

373 Odlok o občinskih luksnh obf‘n
s"|,liv' e374 Poprnvok k odloku o stunovoni pr 
razdelitvi najemnin in skla*
I.jnblj ana-Siika.
Obvestilo občino Ljubljnna-Vl^ $0' 

371 Odločba o ustanovitvi svetov l>(> 
občine Loška dolina. f*1

376 Odlok <> razoisii nadotnC*!'11 ,j
občine Medvode. <,l|,'y

377 Odlok o spremembah 'n, .V'
odloka o občinskih taksah obe |ir

<< § 
«4‘

37B Popravek k odloku 
občine Ribiilca.

občin**

379 Odlok o uvedbi 
občino Vrhnika.

kanahke r,*«1
/ X!

a.


